

**Додаткова угода № 7  
Договору № 10 від «15» лютого 2023 року**

с. Петрівське

«27» 09 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство «Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, в особі генерального директора Малигіної Наталі Григорівни, що діє на підставі Статуту, (далі – **Покупець**), з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Віола Медтехніка», в особі директора Олійника Івана Васильовича, який діє на підставі Статуту, (далі – **Постачальник**), з другої сторони, далі разом – Сторони, відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178, уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. У зв'язку із прийняттям Закону України № 3219-IX від 30 червня 2023 року «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших законів України щодо особливостей оподаткування у період дії воєнного стану», керуючись статтею 188 Господарського кодексу України, частиною 1 статті 651, частиною 1 статті 652, частиною 1 статті 653, частиною 1 статті 654 Цивільного кодексу України, положеннями Закону України «Про публічні закупівлі» з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі - Особливості), на підставі пп.2,6 п. 19 Особливостей здійснення, Сторони домовились внести зміни до Специфікації (Додаток 1) до договору № 10 від 15.02.2023 року та викласти її в новій редакції.
2. Інші умови Договору, не змінені та не доповнені цією Додатковою угодою, залишаються чинними, так як вони викладені Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх обов'язковість для себе.
3. Додаткова угода набирає чинності з дати її підписання Сторонами. Припинення строку дії Додаткової угоди здійснюється одночасно з припиненням строку дії Договору.
4. Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.
5. Додаткову угоду складено у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

**ПОКУПЕЦЬ**

КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»  
39800, Полтавська обл., м. Горішні Плавні, вул.  
Миру, 10  
ЄДРПОУ 01999626  
р/р UA288201720344330001000049353  
УДКСУ у м. Горішніх Плавнях  
Полтавської області, ДКСУ у м. Київ  
р/р UA953052990000026009001200212  
АТ КБ «Приватбанк»  
Тел. (05348) 4-48-31

Генеральний директор

 **/Наталія МАЛИГІНА/**

**ПОСТАЧАЛЬНИК**

Товариство з обмеженою відповідальністю  
«Віола Медтехніка»  
Адреса: 36000, м. Полтава,  
вул. Героїв-чорнобильців, 15  
Код ЄДРПОУ 23548019  
IBAN(UA 0331489000000000260066985),  
в ПАТ «Полтава-банк»,  
МФО 331489  
Тел.: (0532)610-593,610-592/509-529  
ІПН 235480116018

Директор

 **/І.В. Олійник /**

Додаток 1  
до Договору № 48 від 15 лютого 2023 року  
(в редакції відповідно до додаткової угоди № 1  
від 27 / 09 2023 р.)

### СПЕЦИФІКАЦІЯ

| №   | Найменування товару                                          | Од.<br>вим. | Загальна<br>кількість | Кількість<br>товару<br>по ціні<br>без ПДВ/<br>з ПДВ | Ціна за од.<br>без ПДВ<br>(грн.) | Ціна за<br>од. з ПДВ<br>(грн.) | Сума за од.<br>з ПДВ<br>(грн.) |
|-----|--------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| 1.  | Arde Cave дентин-паста для тимчасового пломбування 30г       | шт          | 112                   | 27                                                  | 176,00                           | 176,00                         | 4 752,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 85                                                  | 164,48                           | 176,00                         | 14 960,00                      |
| 2.  | Адгезор(ADHESOR)                                             | пак         | 60                    | 14                                                  | 320,00                           | 320,00                         | 4 480,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 46                                                  | 299,06                           | 320,00                         | 14 720,00                      |
| 3.  | Адгезор Файн                                                 | пак         | 79                    | 5                                                   | 320,00                           | 320,00                         | 1 600,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 74                                                  | 299,06                           | 320,00                         | 23 680,00                      |
| 4.  | Лателюкс Флоу, комплект                                      | наб         | 38                    | 13                                                  | 430,00                           | 430,00                         | 5 590,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 25                                                  | 401,86                           | 430,00                         | 10 750,00                      |
| 5.  | Core it Dual - композитний матеріал подвійного твердіння 10г | шт          | 40                    | 6                                                   | 1 093,00                         | 1 093,00                       | 6 558,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 34                                                  | 1 021,49                         | 1 093,00                       | 37 162,00                      |
| 6.  | Джен-Лайн LCF прокладка фотополімерна 3гр                    | шт          | 24                    | 6                                                   | 282,00                           | 282,00                         | 1 692,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 18                                                  | 263,55                           | 282,00                         | 5 076,00                       |
| 7.  | Іоносіт прокладочний матеріал 0,33 г                         | шт          | 48                    |                                                     |                                  |                                | 0,00                           |
|     |                                                              |             |                       | 48                                                  | 116,82                           | 125,00                         | 6 000,00                       |
| 8.  | Кальцизоль Ц( Calcisol-C)                                    | шт          | 10                    | 5                                                   | 70,00                            | 70,00                          | 350,00                         |
|     |                                                              |             |                       | 5                                                   | 65,42                            | 70,00                          | 350,00                         |
| 9.  | Кетак Цем 33 г + 12 мл                                       | шт          | 32                    | 2                                                   | 1 800,00                         | 1 800,00                       | 3 600,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 30                                                  | 1 682,24                         | 1 800,00                       | 54 000,00                      |
| 10. | Лателюкс Про 62 г                                            | наб         | 29                    | 10                                                  | 1 700,00                         | 1 700,00                       | 17 000,00                      |
|     |                                                              |             |                       | 19                                                  | 1 588,78                         | 1 700,00                       | 32 300,00                      |
| 11. | Реолайнер -ЛС 2,2 г                                          | шт          | 44                    | 10                                                  | 85,00                            | 85,00                          | 850,00                         |
|     |                                                              |             |                       | 34                                                  | 79,43                            | 85,00                          | 2 890,00                       |
| 12. | Спектрум шприц 4,5 г колір А2                                | шт          | 30                    | 4                                                   | 615,00                           | 615,00                         | 2 460,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 26                                                  | 574,76                           | 615,00                         | 15 990,00                      |
| 13. | Спектрум шприц 4,5 г колір А3                                | шт          | 30                    | 5                                                   | 652,00                           | 652,00                         | 3 260,00                       |
|     |                                                              |             |                       | 25                                                  | 609,34                           | 652,00                         | 16 300,00                      |

|     |                                                    |     |     |    |          |          |           |
|-----|----------------------------------------------------|-----|-----|----|----------|----------|-----------|
| 14. | Спектрум шприц 4,5 г колір А3,5                    | шт  | 30  | 6  | 410,00   | 410,00   | 2 460,00  |
|     |                                                    |     |     | 24 | 383,17   | 410,00   | 9 840,00  |
| 15. | Спектрум шприц 4,5 г колір В2                      | шт  | 26  | 6  | 472,00   | 472,00   | 2 832,00  |
|     |                                                    |     |     | 20 | 441,12   | 472,00   | 9 440,00  |
| 16. | Спектрум шприц 4,5 г колір ОА2                     | шт  | 30  | 6  | 513,00   | 513,00   | 3 078,00  |
|     |                                                    |     |     | 24 | 479,43   | 513,00   | 12 312,00 |
| 17. | Спектрум шприц 4,5 г колір ОА3,5                   | шт  | 30  | 6  | 518,00   | 518,00   | 3 108,00  |
|     |                                                    |     |     | 24 | 484,11   | 518,00   | 12 432,00 |
| 18. | Спектрум ТІПІЕЙЧ 3 стартовий набір в шприцах (27г) | наб | 24  | 12 | 4 098,00 | 4 098,00 | 49 176,00 |
|     |                                                    |     |     | 12 | 3 829,90 | 4 098,00 | 49 176,00 |
| 19. | Wave текучий композит 1 г, колір ОА2               | шт  | 3   |    |          |          | 0,00      |
|     |                                                    |     |     | 3  | 467,28   | 500,00   | 1 500,00  |
| 20. | Wave текучий композит 1 г, колір ОА2               | шт  | 3   |    |          |          | 0,00      |
|     |                                                    |     |     | 3  | 467,28   | 500,00   | 1 500,00  |
| 21. | Ендокорт                                           | шт  | 14  | 6  | 322,00   | 322,00   | 1 932,00  |
|     |                                                    |     |     | 8  | 300,93   | 322,00   | 2 576,00  |
| 22. | Гель травильний Латус 37 %, 8 г                    | шт  | 110 | 30 | 24,00    | 24,00    | 720,00    |
|     |                                                    |     |     | 80 | 22,43    | 24,00    | 1 920,00  |
| 23. | Девілат, шприц 3 г                                 | шт  | 36  | 11 | 100,00   | 100,00   | 1 100,00  |
|     |                                                    |     |     | 25 | 93,45    | 100,00   | 2 500,00  |
| 24. | Джен реліф, апікаційний гель 30 мл                 | шт  | 8   | 4  | 308,00   | 308,00   | 1 232,00  |
|     |                                                    |     |     | 4  | 287,85   | 308,00   | 1 232,00  |
| 25. | Ізокол-69, 100 мл                                  | фл  | 64  | 18 | 70,00    | 70,00    | 1 260,00  |
|     |                                                    |     |     | 46 | 58,33    | 70,00    | 3 220,00  |
| 26. | Ізоплен 1 літр                                     | шт  | 3   | 2  | 242,00   | 242,00   | 484,00    |
|     |                                                    |     |     | 1  | 226,16   | 242,00   | 242,00    |
| 27. | Депурал НЕО                                        | шт  | 33  | 7  | 230,00   | 230,00   | 1 610,00  |
|     |                                                    |     |     | 26 | 214,95   | 230,00   | 5 980,00  |
| 28. | Полакріл порошок полірувальний ЛАТУС, 2 кг         | уп  | 12  | 7  | 49,00    | 49,00    | 343,00    |
|     |                                                    |     |     | 5  | 45,79    | 49,00    | 245,00    |
| 29. | Сода Monoflow(Монофлоу) AMIDENT                    | уп  | 15  | 3  | 780,00   | 780,00   | 2 340,00  |
|     |                                                    |     |     | 12 | 728,97   | 780,00   | 9 360,00  |
| 30. | Прайм енд Бонд Адгезив 4,5 мл                      | шт  | 24  | 8  | 1 490,00 | 1 490,00 | 11 920,00 |
|     |                                                    |     |     | 16 | 1 392,52 | 1 490,00 | 23 840,00 |
| 31. | Гель для розширення корневих каналів Ендо-Препгель | шт  | 64  | 8  | 671,00   | 671,00   | 5 368,00  |
|     |                                                    |     |     | 56 | 627,10   | 671,00   | 37 576,00 |

|                                                                                                          |                                                   |    |    |    |        |        |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----|----|----|--------|--------|------------|
| 32.                                                                                                      | Упін 800 г                                        | уп | 50 | 6  | 337,00 | 337,00 | 2 022,00   |
|                                                                                                          |                                                   |    |    | 44 | 314,95 | 337,00 | 14 828,00  |
| 33.                                                                                                      | Гемалат форте 20 г, на основі солей заліза        | шт | 24 | 12 | 67,00  | 67,00  | 804,00     |
|                                                                                                          |                                                   |    |    | 12 | 62,61  | 67,00  | 804,00     |
| 34.                                                                                                      | Губка гемостатична Кутан-пласт Дентал 10+10+10 мм | шт | 16 | 12 | 22,00  | 22,00  | 264,00     |
|                                                                                                          |                                                   |    |    | 4  | 20,56  | 22,00  | 88,00      |
| Всього:                                                                                                  |                                                   |    |    |    |        |        | 550 263,85 |
| ПДВ:                                                                                                     |                                                   |    |    |    |        |        | 28 770,15  |
| Всього з ПДВ:                                                                                            |                                                   |    |    |    |        |        | 579 034,00 |
| Всього сума прописом 579 034,00 грн. (п'ятсот сімдесят дев'ять тисяч тридцять чотири грн. 00 коп.) з ПДВ |                                                   |    |    |    |        |        |            |

### ПОКУПЕЦЬ

**КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»**

39800, Полтавська обл., м. Горішні Плавні, вул.

Миру, 10

ЄДРПОУ 01999626

р/р UA288201720344330001000049353

УДКСУ у м. Горішніх Плавнях

Полтавської області, ДКСУ у м. Київ

р/р UA953052990000026009001200212

АТ КБ «Приватбанк»

Тел. (05348) 4-48-31

**Генеральний директор**

*Наталія Малигіна*  
**Наталія МАЛИГІНА**

### ПОСТАЧАЛЬНИК

**Товариство з обмеженою відповідальністю**

**«Віола Медтехніка»**

Адреса: 36000, м. Полтава,

вул. Героїв-чорнобильців, 15

Код ЄДРПОУ 23548019

IBAN(UA 0331489000000000260066985),

в ПАТ «Полтава-банк»,

МФО 331489

Тел.: (0532)610-593,610-592/509-529

ІПН 235480116018

**Директор**

*І.В. Олійник*  
**/ І.В. Олійник /**